荆州市建筑装饰协会文件
荆装协﹝2025﹞05 号

2024 年度“荆州市家装企业红黑榜”

评选结果的通知

各会员单位：

为推动装饰装修行业规范发展，推进家装企业信用体系

建设，降低我市住宅装修投诉率，切实维护消费者合法权益，

经综合评定，现将 2024 年度“荆州市家装企业红黑榜”评

选结果公布如下：

一、红黑榜家装企业名单

1、红榜家装企业

上榜理由：红榜家装企业无拖欠材料款、农民工工资

等款项；相关装修资质齐全；未发现质量问题、合同欺诈等

行为；每年投诉率低于行业平均水平；主动配合相关部门投

诉调解处理。

序号 企业名称

1 荆州市乐金装饰工程有限公司

2 荆州市大宅门装饰设计工程有限公司

3 荆州市睿达装饰设计工程有限公司

4 荆州市强匠建筑装饰设计工程有限公司

5 荆州娅度装修工程有限公司

6 荆州千思装饰工程有限公司

7 湖北省臻扬装饰设计工程有限公司

8 荆州市壹格装饰有限公司

9 荆州市博文装饰设计工程有限公司（博洛尼）

10 荆州市美墅名家装饰设计有限公司

11 荆州市柠檬装饰工程有限公司

12 荆州市百德胜装饰工程有限公司

13 荆州市艺佳实创装饰工程有限公司

14 湖北星樾柠檬装饰工程有限公司

2、黑榜家装企业

上榜理由：黑榜家装企业无相关装修资质；涉及多起

家装投诉案件；未履行合同内容；经营不善倒闭；不配合相

关部门投诉调解处理。

序号 企业名称

1 湖北艺可可装饰工程有限公司

2 湖北创泰装饰设计工程有限公司

3 荆州市成凡装饰设计有限公司

荆州市建筑装饰协会

2025 年 4 月 21 日

	荆装协﹝2025﹞05号
	2024年度“荆州市家装企业红黑榜”
	评选结果的通知